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Jetéshkrim i kandidatit
| (Curriculum Vitae)
Eméri: JONA

Atésia: GJERG]
Mbieméri: LEQEIZA
Daté lindja: 02/10/1987
Vend lindja: SHKODER

Kandidat pér KESHILL BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 n& Qarkun SHKODER, propozuar nga PS E
SHQIPERISE.

Arsimi: I LARTE *"WEBSTER UNIVERSITY’ VIENNA

‘ADMINISTRIM BIZES’ DHE *“MARKETING’ TE DYJA ‘*HONORS’ NE VITET 2005-
2009

Eksperienca né puné : DELOITTE TIRANE, ERNEST AND YOUNG ALBANIA

- UNIVERSITETL- SHKODER;- MADISH-SH:PK————n - o

Kualifikimi: EKONOMISTE, FINANCE/AUDIT/MARKETING...ET)

Aktivite shogerore dhe politike: SHUME AKTIVE NE SHOQERINE CIVILE E
SIDOMOS NE MBRQJTJEN E KAFSHEVE

Shénim:

* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

+ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr, 23, dat&01.02.2019
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Curriculum Vitae

Informacion Personal
Emri / Mbiemi
Addresa

Telefon

E-mail

Shtetésia
Data e lindjes
Gjinia

Eksperiencat ¢
punésimit

Roli ose pozicioni i

Nermal Document

Jona Leqejza
Rr. Muhamet Dibra Nr1, 4001, Shkoder, Shqipéri
00355694055122

jona.fegejza@madish.com

jona.legeiza@amail.com
Shgiptare

02 tetor 1987

Femér

Mars-2019—vazhdim - -
Menaxhere marketingu

S ’pun’és

Akfivitetet kryesore dhe
pérgjeqgjésité

Emridhe adresa e
punédhénsit

Liofi i binzesit ose
sektori

Data

Roli ose pozicioni i
punés

Aktivitetet kryesore dhe
pérgjegjésité

Emri dhe adresa e
punédhénsit

Lloji i binzesit ose
sektori

-Pérgatitja dhe organizimi i strategjisé s& komunikimit
-Organizimi i ekspozimeve né digital marketing- rrjete sociale e motorr kérkimi
-Pérgatitia e buxheteve té marketingut dhe studimi polikave t& shitjes

Margis Italia, Rr. Inxh. Gjovalin Giadri, Zona Industriale, Shkodér, 4001,

Ndértim, zhvillim turizmi

Dhjetor 2015- korrik 2016
Asistente pedagoge né léndén Menaxhim Operacionesh

- Organizimi dhe shpjegimi i leksioneve né seminaret e kursit,

- Vleré&simi i projekteve dhe prezantimeve té studentéve

- Nxitja e diskutimit né klasé dhe lehtésimi, e shpjegimi i koncepteve tearike
- Vlerésimin e performancés studentéve

Universiteti Luigj Gurakuqi, Fakulteti Ekonomisé, Shkodér

Arsim
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Emri dhe adresa e
punédhénsit

Lloji i binzesit ose
sektori

Data

Roli ose pozicioni |
punés

Akfivitetet kryesore dhe
pérgjegjésité

MNormal Document

Universiteti Tiran@s, Fakulteti Ekonomis&, Rr. Elbasanit, Tirané, 1001

Arsim

Shtator 2009- tetor 2012
Senior Auditor

- Menaxhimi i pérgjithshém i angazhimeve, duke pérshiré idenfifikimin e rrezigeve dhe hartimin ¢

procedurave pér té adresuar ato.

- Drejtues i punés né terren & auditimit; dhe pérgatitje t& stafit t ri

- ldentifikimi | rrezikut t& biznesit dhe rrezikut financiar né njé entiiet t& caktuar si dhe rreziget e lidhura
me auditimin; Pérfshirja né zgjedhjen e njé gasje té pérshtatshme té auditimit pér ti dhéné klasifikimit e
duhur té rrezikut té njésisé ekonomike duke pasur parasysh operacionet dhe industring ku ajo operon;

- Shgyrtimi | pasqyrave financiare, paketave t& raportimit t& grupit & pérgatitura né pérputhje me SNRF
dhe Standardet Kombétare t& Kontabilitetit ..

- Komunikimi i géshtjeve té auditimit dhe ¢éshtjeve té réndesishme me stafin kyg t& njésisé;

Pérvoja:

- Bankat dhe institucionet financiare - Auditimi i paketés ligjore dhe SNRF pasqyrat financiare / té

kenselidimit:

- Banka Ndérkombétare Tregtare sh.a. f 2009, 2010

- Raiffeisen Leasing sh.a f 2009, 2010

- ASD (Agjencia Sigurimit Depozitave) / 2010

- TMT - Auditimi | pasqyrave financiare / paketés ligjore dhe SNRF konsoliduar:

- Vodafone Albania Sh.A. /2011 2010 2009,

- Kujtesa Net (Kosové) / 2011

- Microsoft Albania sh.p.k / 2011 2010 2009

- REI - Auditimi | pasqyrave financiare statutore dhe SNRF:

Emridhe adresa e
punédhénsit

Llioji i binzesit ose
sektori

Data

Roli ose pozicioni i
punés

Akfivitetet kryesore dhe
pérgjegjésité
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- Devalli Hydropower Sh.A / 2011 2010 2009
- Energji Ashta Sh.p.k. / 2010 2009

_.AndrjtZ_HidrO_/_2010_ e e+ e e . _.:_ P S

-08Tsha/2011

- Real Estate-nd&rtim - Audifimi i pasgyrave financiare statutore dhe SNRF:
- Tirana East Gate Sh.p.k. / 2011 2010 2009

- Alpine Bau Tirané Dega / 2011 2010 2009

- PORR Technobau und Umwelt AG Dega Tirané / 2011 2010

- Colacem Albania sh.p.k / 2011
-Bhérbime Auditimi | pasqyrave financiare statufore dhe SNRF:: -

- Aleat Sh.p.k. / 2010 2009
- MSC Albania Sh.p.k f 2010

Deloitte Albania, Rr. Elbasanit, Pallati poshte Fakultetit Gjeologji - Miniera, Tirang, 1001

Auditim, shérbime financiare

Maj 2008 - gershor 2008
Menaxher Projekti

-Drejtim ekipi pér propozimin hyrjes né tregun pér Eviopén Qendrore dhe Lindore té shoqgérisé Stone
Construction

- Pérgatitja e strategjisé pér hyrjen né treg.

~Hulumtimi i tregut t& ndértimit dhe pajisjeve ndertuese & lehta pér Evropén Qendrore dhe Lindore.

i -Pérgatitja e propozimit pérfundimtar pér hyrjen né treg.

Jona Legejza



Temat studimore dhe
affésité e périituara

Emri dhe Nojii
institucionit

Niveli dhe renditja né
nivel kombétar dhe
ndérkombétar

Aftésité personale
dhe kompetencat

Gjuha e nénes
Gjuhé té tjera
Veté vlerésimi
Niveli Europian (%)
Anglisht

Italisht
Fréngjisht
Gjermanisht

Programe trajnimi

Normal Document

Menaxhimin & biznesit, marketing, strategji e zhvillimit, kontabilitet, sistemet e informacionit, skonomi

Webster University Vienna

Berchtoldgasse 1, 1220

Viené, Austri

Programi universitar né Administrim Biznesi renditur i pari né Republikén e Austrisé gjaté periudhés
studimore .

Shaip
Té kuptuarit Té folurit Té shkruarit |
Dégiim Lexim Ndérveprim folés Pradhim folés
‘ Cc2 c2 c2 T e c2
- 2 c2 c2 c2 2
B2 B2 B2 B2 B2
B2 B2 B2 B2 B2

Shtator 2009 Shgipéri, Milestone 1 Initial Learning Program, (Audit, Communication, Teamwork);

ershor 2010, Rumani, Milestone 2 Learning Program, (teknikat e auditimit avancuar, pérditésimet né
qasjen ndérkombétare té auditimit);

Qershor 2011, Turgj, Leading the field (Senior programme training);

Shtator 2012, Audit Excellence, Tirana, Albania;
Shikurt 2014, trajnim mbi SNRF, SKK nga JEKA, Tirang,
Janar 2014, trajnim paketa fiskale 2014, Tirané

Aftési teknike dhe
kompetenca

Aftési kompjuterike dhe
kompetenca

Publikime

Anétarésia né organe
profesionale

Puné vullnetare

Korrik 2015, trajnim “Aksesi dhe piesmarrja & grave eksperte né media’

Pérfunduar studimet me mesatare 3.78 nga 4.00 (né mesataren shaipétare 9.4 nga 10)

Marré nderime departamentale pér Bachelor né Administrim Biznesi dhe Bachelor né Menaxhim me
fokus né Marketing.

Microsoft Office, AS / 2 {software auditimit Deloitte), Groove (software auditimit Emst dhe Young), njohuri
mbi SAP, Alpha dhe Financa 5 (programet e kontabilitetit).

LShkodra- how does religion affect the urban and architeciural development of a city, 2002

Sarte vs. Camus and the schism of the absurd. 2008
LStone construction: market entry strategy Latvia and other baltic markets. 2008

LGeneral Motors Austria: building human capacities. 2008

Studente e Shogatés sé& Kontabiiistéve t& Certifikuar (ACCA). Anétar shogérise s& nderit t& bizneseve
Delta Mu Delta. Anétare & IEKA dhe KM, pér itullin Kontabilist | Certifikuar (Kontabé&! | Miratuar) gé nga
gershori 2014
Bashképunétore né organizatén lokale pér mbrojtien ¢ kafshéve endacake, Animals Need Me, gé né
gusht 2014. S& bashku me anétarét e fierd, arritur pér njé vit objektivat:

e Hapjen e njé strehe pér kafshet endacake né nevojé pér rekuperim fizik

o Krijimin € njé strukture dhe rrieti ambulator ku t1 pérgjigieri té gjithe thirjeve emergjente

« Menaxhimin e fushatave masive té sterilizimit dhe vaksinimit nga World Vets (organizaté

ndérkombétare) né periudnén nga 2015 dhe né vazhdim
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